



URBAN INTERNATIONAL SCHOOL

2024 February Newsletter

info@uihs.ca | uihs.ca



Şaşırtan Bir Burs Daha!

Bu yıl iyi haberler gelmeye devam ediyor! Ocak ayında verilen iki adet 100.000 \$'lık bursun ardından bir öğrencimiz daha UofT'den 100.000 \$'lık burs aldı! Bu sadece UofT'den 300.000 \$ Burs anlamına geliyor!!!

UofT Bursu'ndaki üçüncü öğrencimiz Carmen, UofT'den 100.000 \$ burs aldı ve diğer öğrencilere akademik olarak aktif olarak yardımcı olan mükemmel bir öğrenci yardımcısıdır. Mükemmel çalışma UIS, sıkı çalışmanız sonunda karşılığını veriyor!



Oryantasyon

Şubat dönemimiz için aramıza katılan tüm yeni öğrencilerimizi Urban International School'a bekliyoruz. UIS topluluğu geçtiğimiz günlerde yeni öğrencilerin sıcak bir tanıtım ve okul kampüs turu için bir araya geldiği Şubat dönemi oryantasyonumuza ev sahipliği yaptı.





Şubat ayı oryantasyonu UIS'te yeni ve heyecan verici bir dönemin başlangıcını başlatıyor! Oryantasyon, öğrencilerin okul kuralları ve politikaları hakkında bilgi aldığı, aynı zamanda personelimiz ve öğrenci elçilerimizden sıcak bir tanıtım aldığı yerdir.

Criminal Harassment

without lawful authority and knowing that
or recklessly as to whether the other person
conduct referred to in subsection (2) that
reasonably, in all the circumstances, the fear
of anyone known to them.

and in subsection (1) consists of

place to place the other person or anyone
with, either directly or indirectly, the other
dwelling-house, or place where the other
to them, resides, works, comes on business or
conduct directed at the other person or any



Toronto Polisi ile Konuşun

- Haberdar Olun, Dolandırıcılıktan Uzak Kalın

İster okul arazisinde ister okul dışında veya çevrimiçi olsun, UIS'de güvenlik bir numaralı önceliktir. Yıllık polis güvenliği seminerimiz için 12 Şubat 2024 Pazartesi günü bize katılın. UIS, öğrencilerimizi telefon dolandırıcılığı ve sesli kimlik avının tehlikeleri konusunda eğitmek üzere Toronto'nun 32. bölümünden polis memurlarını memnuniyetle karşılıyor. Polis semineri, UIS öğrencilerine burada Kanada'da eğitim görürken nasıl güvende kalacakları ve olası tehlikelerin farkında olacakları konusunda eğitim veriyor.





Kuzey UIS olun

Urban Uluslararası Okul Basketbol Turnuvasına hazırlanın. Yoğun oyunlara, dudak uçuklatan anlara ve unutulmaz anlara kendinizi hazırlayın. Zorlu rekabet, takım çalışması becerileri ve basketbol keyfi için 27, 28 ve 29 Şubat'ta bize katılın. Tarihi kaydedin ve heyecana ortak olun. Bu sadece bir oyun değil; unutulmaz bir deneyim!





10. ve 11. Sınıflar için UW Matematik Yarışması

Waterloo Üniversitesi'nin CEMC Matematik Yarışması'nda mücadele eden Urban International School'daki yetenekli öğrencilerimize iyi şanslar! 10. ve 11. Sınıf UIS öğrencileri bu rekabetçi matematik yarışmasında ülke çapındaki öğrencilerle yarışacak.





Matematik Elit sınıfımızda Eylül ayından bu yana yoğun bir şekilde bu etkinlik için eğitim alan yarışmacı öğrencilerimize bu ay başarılar diliyoruz. Waterloo Üniversitesi'nin CEMC matematik yarışmasında yarışacak olan UIS'in 10. ve 11. sınıf öğrencilerine başarılar dileriz.